Sporządzenie i złożenie na żądanie Koordynatora informacji na temat realizacji 
programu. 

m. Monitoring i ewaluacja programu. 
6) Koszty: Środki na realizację przedmiotowego programu zostały zabezpieczone  

w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na 2026 r. w dziale 851, rozdziale 85149,  
w kwocie 68 000 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy zł) brutto.  
Gmina Ożarów Mazowiecki pozyskała dofinansowanie do realizacji programu  
z Narodowego Funduszu Zdrowia - Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ 
(refundacja poniesionych wydatków).  

7) Informacje o sposobie przygotowania, terminie i miejscu złożenia oferty: